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SEURAFOORUM 2015  
 
Aika: to 12.11.2015 klo 17.00 
Paikka: Bryggman-sali, Turun linna 
 
 
Seurafoorum valitsi vuoden 2016 Seuraparlamentin 
 
Turkulaisten liikunta- ja urheiluseurojen yhteinen asiantuntijaelin, Seuraparlamentti sai uudet jäsenet 
vuodelle 2016 seurojen ja yhdistysten yhteisessä Seurafoorumissa torstaina 12.11. Noin 60 henkilöä 
oli saapunut valitsemaan parlamentin jäseniä sekä kuulemaan tapahtuman esiintyjiä, 1.10. virassaan 
aloittanutta liikuntapalvelujohtajaa Markus Kalmaria ja urheilupsykologi Tuomas Grönmania. 
 
Kalmari esitteli itsensä lisäksi kaupungin liikuntapalveluiden nykytilaa muistuttaen mm. edullisista lii-
kuntaolosuhteista. Tulevaisuuden osalta hän uskoi maan hallituksen tunti lisää liikuntaa ja Liikkuva 
Koulu –kärkihankkeen olevan suunnitelmien keskiössä myös Turussa. Hän kuvaili miten valtakunnalli-
set linjaukset terveyttä ja hyvinvointia edistävään liikuntaan tullaan ottamaan huomioon samalla kun 
myös huippu-urheilun ja Turun urheiluakatemian roolit tulevat vahvistumaan. Kaiken kaikkiaan Kalmari 
totesi yhteistyön olevan avain kaikkeen tekemiseen. 
 
Illan alustajaksi kutsuttu urheilupsykologi, olympiamitalisti ja entinen NHL-kiekkoilija Tuomas Grönman 
luennoi aiheesta ”Psyykkinen valmennus: hyvinvointia ja hyviä suorituksia”. Grönman piteli yleisönsä 
hyvin otteessaan kuvaillessaan sekä käytännön että teorian tasolla psyykkeen merkityksestä eri ikäisil-
le ja tasoisille liikkujille ja urheilijoille. Grönmanin muistutti siitä, miten psyyke ja motivaatio ovat kaksi 
ylivoimaisen tärkeitä kulmakiviä halulle harjoitella, hioa tekniikkaa ja taitoja ja yltää parempiin suorituk-
siin. 
 
Kalmarin ja Grönmanin jälkeen foorum pääsi parlamentin valintaan. Kokouksen puheenjohtajaksi valit-
tiin Jari Haapanen ja sihteeriksi Terhi Anttila. Äänten laskijoina olivat Päivi Matilainen, Janne Salmi ja 
Henry Toivari skeä pöytäkirjan tarkastajina Pentti Sonck ja Juha Kiviniemi. Äänioikeutettuja seuroja 
paikalla oli 27. 
 
16-jäseniseen parlamenttiin oli hakenut yhteensä 27 ehdokasta eri seuroista. Jotta kokoonpanossa 
olisi huomioitu mahdollisimman laajasti erilaisten seurojen edustus, oli kokoukseen tuotu aiempien 
vuosien tavoin puolueettoman esivalintaraadin pohjaesitys kokoonpanosta. Esivalintaraadiksi oli seu-
raparlamentin aiemmasta esityksestä valittu viestinnän ja yhteistyön kehitystiimi, johon kuuluivat Karita 
Toivonen, Marja Miettinen, Terhi Anttila, Mika Korpela, Pentti Sonck, Juhani Lehto sekä Katja Rytkö-
nen. Ne henkilöt, jotka olivat myös itse ehdolla jatkokaudelle, jääväsivät itsensä henkilövalintaproses-
sista. Valinnassa noudatettiin aiempia periaatteita, eli vältettiin kahden saman lajin edustajan valitse-
mista, haettiin erilaisia lajeja, erikokoisia seuroja, vapaaehtoisia ja seurojen vakinaisia työntekijöitä 
sekä painotettiin myös jonkin verran hakijoiden henkilökohtaista osaamista ja taustoja. Lisäksi tilaa 
annettiin uusille jäsenille, vanhaa jatkumoa arvostaen. Anttila esitteli ehdokaslistan sekä kertoi valinto-
jen taustalla vaikuttaneista seikoista. Lisäksi hän muistutti, että valitsematta jääneiden henkilöiden asi-
antuntemusta tultaisiin tarvittaessa hyödyntämään kehitystiimeissä. 
 
Valmis esitys ja sen ehdokkaat aiheuttivat jonkin verran keskustelua ja kysymyksiä, etenkin vam-
maisurheilun ja senioreiden osalta. Loppujen lopuksi vastaehdokkaita listalle ei kuitenkaan ilmennyt, 
joten parlamentti hyväksyttiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi ilman äänestystä. Jäsenten keskuudes-
ta parlamentin puheenjohtajaksi valittiin Henry Toivari. 16 valitun jäsenen lisäksi parlamentissa man-
daattipaikat ovat Turun seudun akatemialla ja LiikU:lla. 
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Vuoden 2016 Seuraparlamentti 
 
Juha Kiviniemi, TPS salibandy 
Pasi Kankaanpää, Suomi-Aasia kriketti 
Anu Anttila, Turun Riennon Taitoluistelu 
Anne Fröberg, Turun Weikot 
Katja Rytkönen, Turun Pursiseura 
Juhani Lehto, Turun Urheiluliitto 
Jenni Jormanainen, Turku Trojans 
Kristina Salo, Tanssiurheiluseura Bolero 
Petteri Niukko, TPS jalkapallo 
Henry Toivari, Turun Toverit 
Maija Saarto, Turun Seudun Ampujat 
Larri Vermola, ILOSKI (erityisliikunta) 
Satu Leppänen, Hirvensalon Heitto 
Raimo Koskela, V-S:n Veteraaniurheilijat 
Katja Rautee, Turun Kisa-Veikot 
Jani Rusi, Aurajoen Uinti 
 

mailto:liikunta@turku.fi

